Colatina, 17 de junho de 2025.

De: Plenário
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 1463/2025
Proposição: Moção (E) n° 94/2025

Autoria: Marcelo Carvalho Pretti

Ementa: O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
requer, após ouvido o Plenário, que conste nos anais desta Casa Legislativa Moção de
Aplausos ao Encontro de Casais com Cristo (ECC) da Catedral Sagrado Coração de Jesus,
em Colatina-ES, pelos relevantes serviços prestados à comunidade e pela promoção dos
valores cristãos, familiares e sociais em nosso município.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ler no expediente

Ação realizada: Proposição lida

Descrição:
Proposição aprovada na Sessão Ordinária do dia 16/06/2025.

Próxima Fase: Incluir na ordem do dia da próxima sessão

LUCIANA SEIDEL DALLA BERNARDINA
Assistente Legislativo

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370035003900360034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370035003900360034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 370035003900360034003A005400

Assinado eletronicamente por LUCIANA SEIDEL DALLA BERNARDINA em 17/06/2025 12:56

Checksum: AFBF424D734E99644842976F0FC12F9040E6B838A2D71992B5D9B05BDBCA0DEE

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS